
Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

 

2023. gada februāris                      Nr. 

 

 

Par apkures tarifa apstiprināšanu Teteles ciemā 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas 

novada pašvaldības 2022.gada 29. septembra noteikumiem “Centralizētās siltumenerģijas 

apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā”, Jelgavas novada domes 2022.gada 28.septembra lēmumu Nr.15 “Par apkures 

tarifa apstiprināšanu”, ņemot vērā SIA “Ozolnieku KSDU” aprēķinātās mainīgās 

siltumenerģijas ražošanas izmaksas (kurināmā izmaksas 2023.gada janvārī), Jelgavas 

novada dome nolemj: 

Noteikt tarifu par SIA “Ozolnieku KSDU” piegādāto siltumenerģiju fiziskām un 

juridiskām personām Teteles centralizētajā siltumapgādes sistēmā Tetelē, Cenu pagastā, 

Jelgavas novadā, 2023.gada janvāra mēnesī 233,63 EUR/MWh bez PVN. 

 

 

Priekšsēdētājs                      M.Lasmanis 

      

   

 

 

 


